

TOIMINTASUUNNITELMA 2018 Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE on maakunnan järjestöjen yhteistyörakenne ja yhteinen toimintaelin. Neuvottelukunnan jäsenet edustavat järjestöjä eri toimialoilta. JANE toimii järjestö- ja yhdistystoiminnan asiantuntijaryhmänä maakuntaliitossa sekä yhtenä maakuntauudistuksen muutosfoorumina.

JANEn keskeisinä tavoitteina ovat:

- tuoda kansalaisjärjestöjen ääntä maakunnan kehittämistyöhön ja päätöksentekoon
- edistää kansalaisjärjestöjen keskinäistä ja järjestöjen ja julkisen sektorin välistä yhteistyötä
- Tehdä näkyväksi ja tunnetuksi maakunnan kansalaisjärjestötoimintaa
- kehittää uusia toimintamuotoja ja rakenteita kansalaisjärjestöjen toiminnan helpottamiseksi ja laajentamiseksi sekä
- parantaa kansalaisten osallistumismahdollisuuksia.

Vuoden 2018 painopistealueina ovat maakuntauudistukseen liittyvä vaikuttamistyö, Paikallis-JANEjen tukeminen ja verkoston luominen, JANEn viestinnän kehittäminen sekä JANEn jäsenten ja edustamansa toimialan vuoropuhelun vahvistaminen.

Pysyvinä työryhminä JANEssa ovat JANEn työvaliokunta, joka valmistelee JANEn kokoukset sekä JANEn koulutustyöryhmä, joka vastaa muun muassa koulutuksien järjestämisestä sekä Pohjois-Karjalan Järjestöpäivästä. Järjestöralli-työryhmä vie eteenpäin järjestö-kuntayhteistyötä ja paikallis-JANE verkoston kehittämistä ja tukemista. Muita työryhmiä perustetaan tarpeen mukaan.

Maakuntauudistuksessa JANE toimii yhtenä muutosfoorumina. Vahvistetaan JANEn ja järjestöjen roolia maakuntauudistuksessa. Järjestetään maakuntauudistukseen liittyviä tilaisuuksia tarpeen mukaan. Tiedotetaan JANEn toiminnasta mm. JANEn verkkosivuilla, Facebookissa, maakunnallisella JANE-uutiskirjeellä sekä Järjestöralli-kierroksella. Esitellään JANE- ja paikallis-JANE -toimintamallia sekä alueellisesti ja valtakunnallisesti. Kehitetään JANEn viestintää ja viestinnän vuorovaikutuksellisuutta sekä JANEn tunnettuutta. Vahvistetaan JANEn jäsenten ja edustamansa toimialan vuoropuhelua. Valmistaudutaan maakuntavaalivaikuttamiseen.

Valitaan vuoden JärjestöStara. Otetaan kantaa ja kirjoitetaan lausuntoja tarpeen mukaan. Päivitetään Koonti yhdistysten ja koulujen yhteistyön mahdollisuuksista Pohjois-Karjalassa. Seurataan Pohjois-Karjalan yhdistysohjelmassa määriteltyjen tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumista.

Tavoite	Konkreetitset toimet	vastuut	aikataulu	onnistumisen kriteerit	Arviointi
Aktiivinen ja kehittyvä JANE	Järjestöasiain neuvottelukunta JANE: - JANEn kokoukset - Tutustumisvierailut kokouksien yhteydessä - Kokouksissa yhteistä työskentelyä	- Janen jäsenet: edustamansa toimialan ääni JANEn kokouksiin, tutustumisvierailujen organisointi - kokouksien valmistelu työvaliokunta	Kokoukset 4-6 krt/vuosi Tutustumisvierailut 1-2 kpl/vuosi	JANE toimii aktiivisesti ja JANEssa yhteisesti päätetyt asiat etenevät. JANEn jäsenet osallistuvat aktiivisesti kokouksiin ja konkreettisten toimintojen eteenpäin viemiseen.	kokouksien määrä vähintään 4, kokouksiin osallistuneiden henkilöiden lukumäärä
	JANEn työvaliokunta (TVK): - JANEn kokousten valmistelu - JANEn ”työrukkanen”	-Jane tvk	Kokoukset 6 krt/vuosi	Tvk:n jäsenet osallistuvat aktiivisesti kokouksiin ja konkreettisten toimintojen eteenpäin viemiseen. Tvk on sitoutunut toimintaansa ja yhteisesti päätetyt asiat etenevät.	kokousten määrä vähintään 6, kokouksiin osallistuneiden henkilöiden lukumäärä
	Janen koulutustyöryhmä (JaneKo): - JANEn koulutusten/tapahtumien järjestäminen - muut yhdistysten koulutuksiin liittyvät asiat	JaneKo + sihteeri	6-10 krt/vuosi	*) kts JANEn tilaisuudet Koulutustyöryhmän jäsenet osallistuvat aktiivisesti kokouksiin ja konkreettisten toimintojen eteenpäin viemiseen. JaneKo on sitoutunut toimintaansa ja yhteisesti päätetyt asiat etenevät.	
	JANEn toiminnan arviointi (suunniteltu ja toteutettu tvk:n sopimalla tavalla, joko	Jane tvk	JANEn toimintaa arvioidaan	Arviointi tehty. Arvioinnin tulokset käsitelty työvaliokunnassa ja JANEn kokouksessa. Arvioinnin tuloksista tehty kehittämisspätelmät ja arvioinnin	Arviointi

	JANEn kokouksessa tai sähköisenä webropol-kyselynä.)		säännöllisesti. väh. 1 krt/v	tuloksia käytetty toiminnan suunnittelussa	
JANEn ja järjestöjen roolin vahvistaminen maakuntaudistuksessa	Uudistuksen aktiivinen seuranta, käsittely mm. kokouksissa ja vaikuttamistyö Ulkoisen viestinnän kehittäminen kts. kohta viestintä	JANEn jäsenet		JANE rakenteena maakuntaudistuksessa ja tulevassa maakunnassa. järjestöjen edustus maakuntaudistuksen rakenteissa ja työryhmissä on lisääntynyt	maakuntaudistuksen organisaatiokaavio järjestöedukset
	JANEn jäsenten ja edustamansa toimialan vuoropuhelun vahvistaminen mm. viestintä ja tapaamiset	JANEn jäsenet	Vuoden 2018 aikana		
	Muutosfoorumitilaisuudet	nimetty työryhmä tai Jane tvk sekä Järjestö 2.0 -hanke	tarpeen mukaan, 1-2 kertaa vuodessa	- järjestötoimijat voivat hyödyntää tilaisuuksissa käsiteltyjä asioita yhdistystoiminnassa/vapaaehtoistoiminnassa/ työskentelyssä	palautte
	Maakuntavaalivaikuttaminen	Jane tvk ja Janen jäsenet, nimetty työryhmä	huhti-touko suunnittelu syys-loka vaikuttamistyö	Suunnitelmassa asetettujen tavoitteiden toteutuminen	
	Pohjois-Karjalan yhdistysohjelmassa määriteltyjen tavoitteiden ja toimenpiteiden toteutumista		Vuoden 2018 aikana	Arviointi JANEssa tehty	

<p>Järjestöjen välisen yhteistyön ja järjestöjen toimintaedellytysten vahvistaminen</p>	<p>JANEn tilaisuudet - Järjestöfoorumien (5.4. Tietosuoja-asetus) ja järjestöpäivän organisoiminen (Janeko) -vapaaehtoisten päivä yhteistyössä vapaaehtoistoiminnan verkoston kanssa? - Maakuntapäivä 25.8.2018 - Muut tapahtumat ja tarvittaessa uudet avaukset</p>	<p>Janeko</p>	<p>1 kpl järjestöfoorumi kevät ja 1 kpl Järjestöpäivä tai vastaavia tapahtumia syksy</p>	<p>- järjestötoimijat voivat hyödyntää tilaisuuksissa käsiteltyjä asioita yhdistystoiminnassa/vapaaehtoistoiminnassa/ työskentelyssä - tilaisuuksissa uusia osallistujia - tapahtumien lukumäärä</p>	<p>tilaisuuksien määrä ja palautekysely</p>
	<p>- Maakunnan JärjestöStara 2018: kriteerien ja pelisääntöjen tarkastus, haku, valinta, tiedottaminen maakunnassa ja mediassa</p>	<p>Jane tvk ja JANE</p>	<p>huhti-touko haku elokuu</p>	<p>JärjestöStara-ehdotuksien määrä kasvanut viime vuodesta JärjestöStara saa medianäkyvyyttä</p>	<p>Ehdotuksien määrä näkyvyys mediassa</p>
<p>Paikallisen järjestöjärjestö ja järjestökuntayhteistyön vahvistaminen</p>	<p>- Haetaan aktiivisesti Järjestöralli-työryhmän kanssa uusia paikkakuntia järjestöjen ja kunnan yhteistyön tiivistämiseksi ja paikallis-jane rakenteen synnyttämiseksi</p>	<p>Järjestörallityöryhmä, Järjestö 2.0 -hanke</p>	<p>Vuosi 2018</p>	<p>2-4 kpl uutta paikallis-Janea 3-5 kpl yhteistyötilaisuutta</p>	<p>Paikallis-JANE rakenteiden määrä Pohjois-Karjalassa (kpl) Yhteistyötilaisuudet paikakkunnittain (kpl)</p>

	- Aktiivinen yhteydenpito kuntiin ja osallistuminen järjestöiltoihin Järjestöjen ja/tai kunnan kanssa järjestetyt järjestöillat tms				
	Järjestöralli-työryhmän tapaamiset: Yhteissuunnittelu järjestö-kuntayhteistyön ja paikallis-Jane rakenteiden synnyttämiseksi Yhteistyöstä ja roolituksista/vastuista sopiminen	Järjestöralli-työryhmä, Järjestö 2.0 -hanke	tapaamiset tarpeen mukaan	Selkeä suunnitelma ja sovitut vastuut	suunnitelma ja vastuut kirjattu
	Paikallis-JANEn perustamisen ja toiminnan tukeminen	Järjestöralli-työryhmä ja Järjestö 2.0 -hanke	- yhteiset tapaamiset - koulutukset - JANEn viestintämateriaalin hyödyntäminen - kunta-Jellin kehittäminen paikallis-Janen kanssa - muu tuki	Yhteiset tapaamiset vähintään 2 kpl Paikallis-Janen jäsenet kokevat, että ovat saaneet tukea toiminnalleen JANEn ja Järjestö 2.0 -hankkeen kautta	Paikallis-Janejen yhteisten tapaamisten määrä ja palautekysely tuesta
	Koulu yhteistyöoppaan päivittäminen	Jane tvk	kevät 2018		

JANEn toimintasuunnitelman 2018 toimeenpano

Työryhmät ja vastuuhenkilöt:

Maakuntavaalivaikuttaminen -työryhmä

Työryhmä pyrkii kokoontumaan hyvissä ajoin ennen seuraavaa Janen kokousta (17.4.18) Työryhmä miettii millaisiin asioihin halutaan vaikuttaa tulevissa maakuntavaaleissa yhdistysten näkökulmasta sekä miten vaikuttaminen toteutetaan sekä alustava aikataulu ja budjettiarvio (mahd. tilanvuokra/kahvit/pullat).

Lisäksi tulemme miettimään sitä, kuka tai ketkä käytännössä toteuttaa varsinaisen työn. Vaikuttamistyö voi olla esim, blogikirjoitukset, somevaikuttaminen, erialisten tilaisuuksien järjestäminen yms. Työryhmässä tällä hetkellä 3 jäsentä ja lisää saa olla...

Ilmoittautumiset työryhmään 14.3.2018 mennessä Ali Giray, ali.giray@joensuuntulkkikeskus.fi, puh. 0400 273425

- Työryhmässä Ali Giray, Ritva Silvennoinen, Ville Elonheimo

Viestintä ja tiedottaminen Viestintä ja tiedottaminen -työryhmä

Työryhmä laatii JANELLE esityksen viestintä- ja tiedottamissuunnitelman toimeenpanosta, vastaa blogiringin keräämisestä, aikataulusta ja materiaalin keräämisestä kirjoittajilta, ja ideoi miten ja millä aikataululla JANE lähtee toteuttamaan suunnitelmaa, valmistelu seuraavaan kokoukseen. Ilmoittautumiset työryhmään 14.3. mennessä Sanna Heinoselle. sanna.heinonen@jns.fi tai 0503396282

- Työryhmässä Sanna Heinonen, Johanna Junno

Maakuntapäivän 25.8. ideointi ja käytännön toteutus JANEn osalta.

- Janen koulutustyöryhmä, Ulla Mänttari-Tikka

Janen koulutustyöryhmä

JANEn koulutustyöryhmä (JaneKo) on avoin ryhmä, joka koostuu koulutuksen järjestämisestä kiinnostuneista järjestötoimijoista. Työryhmä toteuttaa erilaisia koulutustilaisuuksia, foorumeita ja tapahtumia tarpeiden ja resurssien mukaan. JaneKo kokoontuu noin 6-9 kertaa vuodessa. Ilmoittautumiset työryhmään 14.3. mennessä Hanna Kääriäinen, hanna.kaariainen@pksotu.fi, 044 715 2060

- Janen koulutustyöryhmän sähköpostilistalla olevat henkilöt: Teija Sivonen (pj), Hanna Kääriäinen (sihteeri), Arja Puoskari, Eija Vatanen, Elina Pajula, Eija Vatanen, Henna Liiri, Anne Ilmakari-Hämäläinen, Katja Kolehmainen, Katriina Pehkonen, Kristiina Vesama, Lea Lihavainen, Mari Voutilainen, Markku Sivonen, Marleena Laakso, Pasi Pirinen, Ritva Kurkinen, Sanna Kosonen, Suvi Kaljunen, Taina BenDaoud, Tanja Airaksinen, Timo Reko, Auli Turunen, Tuija Hänninen (tiedoksi Ali Giray ja Sanna Heinonen)

Järjestöralli-työryhmä

Järjestöralli-työryhmä on avoin ryhmä, joka koostuu JANElaisista ja järjestö-kuntayhteistyöstä kiinnostuneista järjestötoimijoista. Järjestöralli-työryhmässä tehdään työtä järjestöjen ja kunnan yhteistyön tiivistämiseksi toimintamuotoina mm. Paikallis-Janet ja vaikuttamisiltamat. Tarpeen mukaan haetaan uusia toiminnan muotoja. Suunnitelmista, vastuista ja aikatauluista sovitaan yhdessä ryhmässä. Työryhmässä katsotaan yhteistyöpaikat mm. Järjestöyhteistyön ohjeen ja Jellin markkinoinnin kanssa. Työryhmän tavoitteena on myös paikallis-JANEjen toiminnan tukeminen. Työryhmä kokoontuu tarpeen mukaan, noin 4-7 kertaa vuodessa. Ilmoittautumiset työryhmään 14.3. mennessä Hanna Kääriäinen, hanna.kaariainen@pksotu.fi, 044 715 2060

- Järjestörallityöryhmän sähköpostilistalla olevat henkilöt: Anne Pyykkönen, Elina Pajula, Erkki Martikainen, Henna Liiri, Jenni Väisänen, Johanna Junno, Kari Hyvärinen, Katja Kolehmainen, Marleena Laakso, Reeta Rönkkö, Ritva Kurkinen, Ritva Silvennoinen, Suvi Kaljunen, Taina BenDaoud, Tanja Airaksinen, Tiina Vlasoff, Timo Reko, Hanna Kääriäinen (tiedoksi Ali Giray ja Sanna Heinonen)